

세출예산사업명세서

2019년도 본예산 일반회계 맑은물사업소

부서: 맑은물사업소
정책: 물 수요관리
단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
맑은물사업소		24,787,826	33,571,204	△8,783,378
	국	7,855,000		
	군	225,000		
	도	128,000		
	군	16,579,826		
물 수요관리		4,181,598	4,436,638	△255,040
	군	225,000		
	도	29,000		
	군	3,927,598		
맑은 물 공급시설 관리		4,181,598	4,436,638	△255,040
	군	225,000		
	도	29,000		
	군	3,927,598		
소규모수도시설 긴급보수		100,000	100,000	0
401 시설비및부대비		100,000	100,000	0
01 시설비		100,000	100,000	0
○소규모수도시설 긴급보수(10개읍면)		100,000		
소규모수도 시설관리		149,318	137,238	12,080
201 일반운영비		93,468	96,588	△3,120
01 사무관리비		63,468	66,588	△3,120
○일반수용비		60,780		
－ 복사기 토너 250,000원*1대*4회		1,000		
－ 프린터 토너 250,000원*1대*2회		500		
－ 사무용품 20,000원*5종*5회		500		
－ 소규모수도시설 관리자 교재 인쇄 5,000원*200부*1회		1,000		
－ 소규모수도시설 국유재산 대부료(사용료) 500,000원*1회		500		
－ 소규모수도시설 점검표 인쇄 10,000원*100개소*1회		1,000		
－ 소규모수도시설 원수 수질검사수수료(법정) 80,000원*158개소*2회		25,280		
－ 소규모수도시설 먹는물 수질검사수수료(법정) 100,000원*158개소		15,800		
－ 소규모수도시설 먹는물 수질검사수수료 250,000원*30개소		7,500		
－ 소규모수도시설 라돈 수질검사수수료(법정) 100,000원*36개소		3,600		
－ 수질검사용 채수병 3,000원*700개소		2,100		
－ 상수도보호구역 안내간판 설치 1,000,000원*2개소		2,000		
○급량비		2,688		
－ 업무추진 급량비 8,000원*4명*7일*12월		2,688		
02 공공운영비		30,000	30,000	0
○시설장비유지비 1,000,000원*8개소		8,000		

부서: 맑은물사업소
 정책: 물 수요관리
 단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○소규모급수시설 관리시스템 유지관리 용역(158개소)	22,000		
	206 재료비	29,250	29,250	0
	01 재료비	29,250	29,250	0
	○탁도처리시설 마이크로필터 12,000원*6개*10회*30개소	21,600		
	○배수지 소독약(차아염소산) 700,000원*10회	7,000		
	○전기부품 및 공구 구입 50,000원*13종	650		
	207 연구개발비	26,600	11,400	15,200
	01 연구용역비	26,600	11,400	15,200
	○소규모수도시설 지하수영향조사 3,800,000원*7개소	26,600		
	소규모수도시설 위탁관리	200,000	200,000	0
	401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
	01 시설비	200,000	200,000	0
	○소규모수도시설 위탁관리	200,000		
	소규모수도시설 개선사업	3,352,880	3,534,000	△ 181,120
	401 시설비및부대비	3,352,880	3,534,000	△ 181,120
	01 시설비	3,269,066	3,344,120	△ 75,054
	○소규모수도시설 시설개선비(9개읍면)	100,000		
	○동절기 소규모수도시설 유지관리	50,000		
	○소규모수도시설 계곡수 취수원 보수 10,000,000원*5개소	50,000		
	○소규모수도시설 지하수 개발 50,000,000원*3개소	150,000		
	○소규모수도시설 개선사업	2,919,066		
	－근남면 구산3리(원심골) 소규모수도시설 개선사업	30,000		
	－삼근1리(수평) 취수시설 설치사업	843,880		
	－부구1리(흥부) 소규모수도시설 개선사업	228,344		
	－나곡1리(나곡) 소규모수도시설 개선사업	307,768		
	－나곡2리(양지마) 소규모수도시설 개선사업	148,650		
	－부구3리(상흥부) 소규모수도시설 개선사업(2차분)	347,480		
	－온정1리(양남아) 소규모수도시설 개선사업	516,256		
	－광회2리(남회룡) 소규모수도시설 개선사업	258,128		
	－광회1리(내광비) 소규모수도시설 개선사업	198,560		
	－대흥리(계전동) 소규모수도시설 개선사업	10,000		
	－소규모수도시설 배수지 철거공사	30,000		
	02 감리비	69,000	169,000	△ 100,000
	○북면지구 소규모수도시설 개선사업 감리용역	69,000		
	03 시설부대비	14,814	20,880	△ 6,066

부서: 맑은물사업소
 정책: 물 수요관리
 단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○부구1리(홍부) 소규모수도시설 개선사업	1,656		
			○나곡1리(나곡) 소규모수도시설 개선사업	2,232		
			○나곡2리(양지마) 소규모수도시설 개선사업	1,350		
			○부구3리(상흥부) 소규모수도시설 개선사업(2차분)	2,520		
			○온정1리(양남아) 소규모수도시설 개선사업	3,744		
			○광회2리(남회룡) 소규모수도시설 개선사업	1,872		
			○광회1리(내광비) 소규모수도시설 개선사업	1,440		
			마을상수도 시설개선 및 정수시설 설치	50,000	100,000	△50,000
			401 시설비및부대비	50,000	100,000	△50,000
			01 시설비	50,000	100,000	△50,000
			○마을상수도 정수장비 보수 및 여재 교체	50,000		
			소규모수도시설 개량사업	321,000	357,000	△36,000
				225,000		
				29,000		
				67,000		
			401 시설비및부대비	321,000	357,000	△36,000
				225,000		
				29,000		
				67,000		
			01 시설비	321,000	357,000	△36,000
			○소규모수도시설 개량사업	321,000		
				225,000		
				29,000		
				67,000		
			상하수도업무추진	8,400	8,400	0
			203 업무추진비	3,000	3,000	0
			03 시책추진업무추진비	3,000	3,000	0
			○상하수도업무추진	3,000		
			204 직무수행경비	5,400	5,400	0
			03 특정업무경비	5,400	5,400	0
			○대민활동비 50,000원*9명*12월	5,400		
			하수도 시설관리	18,308,560	27,152,422	△8,843,862
				7,855,000		
				99,000		
				10,354,560		
			하수도시설 유지관리	4,013,250	2,530,750	1,482,500
			하수처리시설 운영관리	1,233,250	1,070,750	162,500
			101 인건비	10,050	9,150	900
			04 기간제근로자등보수	10,050	9,150	900
			○하수도시설물 유지보수 관리보조 67,000원*2명*25일*3개월	10,050		

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			201 일반운영비	975,200	894,600	80,600
			01 사무관리비	123,860	48,460	75,400
			○일반수용비	107,800		
			－ 복사기 토너 250,000원*1대*4회	1,000		
			－ 프린터 토너 250,000원*2대*2회	1,000		
			－ 사무용품 20,000원*5종*5회	500		
			－ 서식인쇄 50,000원*4종*5회	1,000		
			－ 하수처리 검사수수료(슬러지성분검사) 800,000원*6개소*1회	4,800		
			－ 실험실 측정기기 교정 수수료(울진하수 등 2개소) 2,500,000원*2개소*1회	5,000		
			－ 복합악취측정 수수료(울진하수 등 6개소) 250,000원*6개소*4회	6,000		
			－ 작업환경측정 수수료(울진하수 실험실 등 2 개소) 500,000원*2개소*2회	2,000		
			－ 공공하수처리시설 유량계 검교정 수수료 600,000원*50개*1회	30,000		
			－ 울진,죽변,후포공공하수처리시설 전기설비 정기검사 수수료 1,000,000원*3개소*1회	3,000		
			－ 유해화학물질 장외영향 평가수수료 7,500,000원*6개소	45,000		
			－ 울진배수펌프장 자가용전기설비 안전진단 수수료 3,500,000원*1회	3,500		
			－ 후포배수펌프장 전기안전관리 대행수수료 250,000원*12월	3,000		
			－ 울진후포 배수펌프장 전기설비 정기검사 수 수료 1,000,000원*2개소*1회	2,000		
			○위탁교육비	300		
			－ 전기안전관리자 법정교육 100,000원*3인*1회	300		
			○운영수당	6,400		
			－ 울진하수관거정비 BTL사업 성과평가위원수 당 200,000원*8명*4회	6,400		
			○급량비	3,360		
			－ 업무추진 급식비 8,000원*5명*7일*12월	3,360		
			○임차료	6,000		
			－ 장비임차료(하수도시설관리) 400,000원*3일*5회	6,000		
			02 공공운영비	851,340	846,140	5,200
			○공공요금 및 제세	789,340		
			－ KT사용료(일반전화 및 전용회선) 1,500,000원*12월	18,000		
			－ 울진 하수관거 부속설비 전기료 400,000원*12월	4,800		
			－ 배수펌프장 전기료(울진,후포) 1,500,000원*2개소*12월	36,000		

부서: 맑은물사업소
 정책: 하수도 시설관리
 단위: 하수도시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 후포배수펌프장 저압전기료 70,000원*12월 - 상하수도협회비 2,400,000원*1회 - 소방안전협회비 100,000원*1회*2개소 - 전기안전관리자 연회비(울진배수펌프장) 100,000원*1회 - 공공하수처리시설 전기료(울진,평해,북면, 온정,죽변,후포) 9,000,000원*6개소*12월 - 마을하수처리장 및 중계펌프장 전기료 6,500,000원*12월 - 협잡물 폐기물처분 부담금 100,000kg*10원 ○연료비 - 비상발전기 가동 유류대 500,000원*1회*2개소 ○시설장비유지비 - 배수펌프장 유지관리 100,000원*12월*2개소 - TMS측정기정도검사(울진공공하수처리시설 등 6개소) 수수료 9,000,000원*1회*6개소 - 행정장비수리(10종) 100,000원*6회 - 죽변후포하수처리장 소방종합정밀점검 및 작동기능시험 수수료1,000,000원*2개소*2회	840 2,400 200 100 648,000 78,000 1,000 1,000 1,000 61,000 2,400 54,000 600 4,000		
	206 재료비	5,000	5,000	0
	01 재료비 ○배수펌프장 노후부품 교체 250,000원*5종*2개소 ○울진 하수관거 유량계설 노후부품 교체 125,000원*5종*4개소	5,000 2,500 2,500	5,000 5,000	0 0
	207 연구개발비	223,000	142,000	81,000
	01 연구용역비 ○공공하수처리시설 기술진단 - 울진읍 공공하수관로 기술진단 - 북면 공공하수처리시설 기술진단 - 북면 하수관로 기술진단 - 북면 공공하수처리시설 악취 기술진단	223,000 223,000 63,000 56,000 81,000 23,000	142,000	81,000
	401 시설비및부대비	20,000	20,000	0
	01 시설비 ○죽변후포 하수처리시설 정밀점검 용역	20,000 20,000	20,000	0
	하수처리시설 위탁운영	2,780,000	1,460,000	1,320,000
	307 민간이전	2,780,000	1,460,000	1,320,000
	05 민간위탁금 ○공공하수도 관리업무 대행성과평가 대행수수료 ○공공하수처리시설 민간위탁운영비	2,780,000 60,000 2,720,000	1,460,000	1,320,000

부서: 맑은물사업소
 정책: 하수도 시설관리
 단위: 하수처리시설 유지보수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	하수처리시설 유지보수	1,303,880	1,248,672	55,208
	하수처리시설 내부교체 및 정비	437,880	373,672	64,208
	401 시설비및부대비	437,880	373,672	64,208
	01 시설비	435,000	371,000	64,000
	○울진하수처리장 긴급차단게이트 구입설치	40,000		
	○울진하수처리장 생물반응조 교반기 구입설치	40,000		
	○울진하수처리장 고화설비 혼합기 개선공사	20,000		
	○죽변,후포하수처리장 분리막 구입	300,000		
	○북면하수처리장 여과기 필터 구입	5,000		
	○공공하수처리시설 긴급보수	30,000		
	03 시설부대비	2,880	2,672	208
	○하수처리시설 내부교체 및 정비 기타부대비	2,880		
	하수처리시설 유지보수	866,000	875,000	△9,000
	401 시설비및부대비	866,000	875,000	△9,000
	01 시설비	816,000	825,000	△9,000
	○하수도 긴급보수	100,000		
	○하수도 긴급준설	100,000		
	○하수슬러지 위탁처리 170,000원*3,300톤	561,000		
	○척산 마을하수처리시설 잉여슬러지 운반 100,000원*250톤	25,000		
	○하수처리장 외부시설물 정비	30,000		
	03 시설부대비	50,000	50,000	0
	○하수도 긴급보수 장비임차료 5,000,000원*10개읍면	50,000		
	하수도시설 확충	12,991,430	23,373,000	△10,381,570
	국	7,855,000		
	도	99,000		
	군	5,037,430		
	하수관거정비사업	600,000	700,000	△100,000
	401 시설비및부대비	600,000	700,000	△100,000
	01 시설비	600,000	700,000	△100,000
	○하수도정비 기본계획(변경) 수립용역	600,000		
	하수관거 정비사업(도비)	200,000	200,000	0
	도	60,000		
	군	140,000		
	401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
	도	60,000		
	군	140,000		
	01 시설비	198,216	198,570	△354
	○근남면 구산1리 하수관로 정비공사	99,108		
	도	30,000		
	군	69,108		

부서: 맑은물사업소
 정책: 하수도 시설관리
 단위: 하수도시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○죽변3리 하수관로 정비공사	99,108		
		도		
		30,000		
		군		
		69,108		
	03 시설부대비	1,784	1,430	354
	○근남면 구산1리 하수관로 정비공사 기타부대비 99,108,000원*0.9/100	892		
	○죽변3리 하수관로 정비공사 기타부대비 99,108,000원*0.9/100	892		
	울진하수관거BTL사업	970,000	480,000	490,000
	307 민간이전	930,000	480,000	450,000
	05 민간위탁금	930,000	480,000	450,000
	○하수관거 BTL사업 관리운영비(3개읍면)	930,000		
	403 자치단체등자본이전	40,000	0	40,000
	02 공기관등에대한자본적위탁사업비	40,000	0	40,000
	○하수관거정비 BTL사업 성과평가 위탁수수료	40,000		
	하수관거정비BTL임대료(울진하수관로정비BTL임대료)	4,950,000	5,727,000	△777,000
		국		
		3,465,000		
		군		
		1,485,000		
	402 민간자본이전	4,950,000	5,727,000	△777,000
		국		
		3,465,000		
		군		
		1,485,000		
	03 민간위탁사업비	4,950,000	5,727,000	△777,000
	○울진 하수관로정비BTL사업임대료 지급	4,950,000		
		국		
		3,465,000		
		군		
		1,485,000		
	하수관거 정비(평해 하수관로 정비사업(2단계))	1,321,429	2,268,000	△946,571
		국		
		925,000		
		군		
		396,429		
	403 자치단체등자본이전	1,321,429	2,268,000	△946,571
		국		
		925,000		
		군		
		396,429		
	02 공기관등에대한자본적위탁사업비	1,321,429	2,268,000	△946,571
	○평해 하수관로 정비사업(2단계)	1,321,429		
		국		
		925,000		
		군		
		396,429		
	하수관거 정비(북면 하수관로 정비사업(2단계))	714,286	0	714,286
		국		
		500,000		
		군		
		214,286		
	403 자치단체등자본이전	714,286	0	714,286
		국		
		500,000		
		군		
		214,286		
	02 공기관등에대한자본적위탁사업비	714,286	0	714,286
	○북면 하수관로 정비사업(2단계)	714,286		
		국		
		500,000		

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			군	214,286		
		하수관거 정비(울진 하수관로 정비사업(2단계))		3,152,857	715,000	2,437,857
			국	2,207,000		
			군	945,857		
		403 자치단체등자본이전		3,152,857	715,000	2,437,857
			국	2,207,000		
			군	945,857		
		02 공기관등에대한자본적위탁사업비 ○울진 하수관로 정비사업(2단계)		3,152,857	715,000	2,437,857
				3,152,857		
			국	2,207,000		
			군	945,857		
		농어촌 마을하수도 정비(하당 농어촌마을하수도 설치 사업)		361,429	1,208,000	△846,571
			국	253,000		
			도	13,000		
			군	95,429		
		403 자치단체등자본이전		361,429	1,208,000	△846,571
			국	253,000		
			도	13,000		
			군	95,429		
		02 공기관등에대한자본적위탁사업비 ○하당 농어촌마을하수도 설치사업		361,429	1,208,000	△846,571
				361,429		
			국	253,000		
			도	13,000		
			군	95,429		
		농어촌 마을하수도 정비(사동 농어촌마을하수도 설치 사업)		721,429	2,406,000	△1,684,571
			국	505,000		
			도	26,000		
			군	190,429		
		403 자치단체등자본이전		721,429	2,406,000	△1,684,571
			국	505,000		
			도	26,000		
			군	190,429		
		02 공기관등에대한자본적위탁사업비 ○사동 농어촌마을하수도 설치사업		721,429	2,406,000	△1,684,571
				721,429		
			국	505,000		
			도	26,000		
			군	190,429		
		청사관리		34,840	24,400	10,440
		청사관리 및 정비		34,840	24,400	10,440
		청사관리 및 정비		34,840	24,400	10,440
		101 인건비		34,840	24,400	10,440
		04 기간제근로자등보수 ○청사관리 인부임		34,840	24,400	10,440
				32,160		

부서: 맑은물사업소
 정책: 청사관리
 단위: 청사관리 및 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 기본급 및 주휴수당 67,000원*2명*240일	32,160		
			○청사 주변환경정비 인부임 67,000원*4명*10일	2,680		
			행정운영경비(울진군맑은물사업소)	1,082,828	1,015,824	67,004
			인력운영비	919,700	852,856	66,844
			인건비	919,700	852,856	66,844
			101 인건비	895,220	829,396	65,824
			01 보수	895,220	829,396	65,824
			○기본급	610,559		
			－ 5급 77,387,000원*1명	77,387		
			－ 6급 3,942,000원*5명*12월	236,520		
			－ 7급 3,191,000원*5명*12월	191,460		
			－ 8급 2,922,000원*3명*12월	105,192		
			○정근수당 533,172,000원*1/12	44,431		
			○초과근무수당	72,299		
			－ 시간외근무수당 10,299원*45시간*13명*12월	72,299		
			○정액수당	67,977		
			－ 대우공무원수당	12,994		
			· 5급대우 3,899,400원*4.1/100*2명*12월	3,838		
			· 6급대우 3,191,000원*4.1/100*4명*12월	6,280		
			· 7급대우 2,922,000원*4.1/100*2명*12월	2,876		
			－ 가족수당	16,560		
			· 배우자 40,000원*13명*12월	6,240		
			· 첫째 자녀 20,000원*8명*12월	1,920		
			· 둘째 자녀 60,000원*6명*12월	4,320		
			· 셋째 자녀 100,000원*2명*12월	2,400		
			· 부양가족 20,000원*7명*12월	1,680		
			－ 자녀학비보조수당	3,023		
			· 고등학교 377,790원*2명*4회	3,023		
			－ 정근수당가산금	17,040		
			· 25년이상 130,000원*5명*12월	7,800		
			· 20년이상 25년미만 110,000원*3명*12월	3,960		
			· 15년이상 20년미만 80,000원*4명*12월	3,840		
			· 10년이상 15년미만 60,000원*2명*12월	1,440		
			－ 위험수당 50,000원*1명*12월	600		
			－ 특수업무수당	17,760		
			· 기술정보수당	5,760		
			※5급 50,000원*1명*12월	600		
			※6급~7급 30,000원*5명*12월	1,800		
			※8급~9급 20,000원*5명*12월	1,200		
			※가산금(기사) 30,000원*4명*12월	1,440		

부서: 맑은물사업소
 정책: 행정운영경비(울진군맑은물사업소)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			※가산금(산업기사) 20,000원*3명*12월	720		
			· 장려수당 200,000원*5명*12월	12,000		
			○정액급식비 130,000원*14명*12월	21,840		
			○명절휴가비 533,172,000원*1.2/12	53,318		
			○연가보상비 610,559,000원*0.86*17/360	24,796		
		204	직무수행경비	24,480	23,460	1,020
		02	직급보조비	24,480	23,460	1,020
			○5급 250,000원*1명*12월	3,000		
			○6급 155,000원*5명*12월	9,300		
			○7급 140,000원*5명*12월	8,400		
			○8-9급 105,000원*3명*12월	3,780		
		기본경비		163,128	162,968	160
		기본경비(관리)		133,968	133,808	160
		201	일반운영비	109,488	109,608	△ 120
		01	사무관리비	53,738	53,858	△ 120
			○일반수용비	17,930		
			－ 프린터 토너 250,000원*3대*4회	3,000		
			－ 복사용지 20,000원*10박스*12월	2,400		
			－ 사무용품 20,000원*10종*12월	2,400		
			－ 서식인쇄 30,000원*20종*2회	1,200		
			－ 행정장비수리 100,000원*10회	1,000		
			－ 조달이용수수료 20,000원*5건*12월	1,200		
			－ 당직실 침구구입 및 세탁 50,000원*12월	600		
			－ 유선방송료 10,000원*2대*12월	240		
			－ 행사용 현수막 55,000원*10회	550		
			－ 신문 및 주간지 구독 15,000원*3종*12월	540		
			－ 청사 보안용역비 400,000원*12월	4,800		
			○운영수당	28,920		
			－ 일직수당 60,000원*117일	7,020		
			－ 숙직수당 60,000원*365일	21,900		
			○급량비	3,360		
			－ 업무추진 급식비 8,000원*5명*7일*12월	3,360		
			○임차료	3,528		
			－ 복사기 임차 140,000원*1대*12월	1,680		
			－ 지문인식기 임차 77,000원*1대*12월	924		
			－ 정수기 임차료 77,000원*1대*12월	924		
		02	공공운영비	55,750	55,750	0
			○공공요금 및 체세	11,350		
			－ 우편요금 2,000원*100통*12월	2,400		
			－ 자동차세 250,000원*7대	1,750		
			－ 자동차보험료 500,000원*7대	3,500		

부서: 맑은물사업소
 정책: 행정운영경비(울진군맑은물사업소)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> － 환경개선부담금 500,000원*1회 500 － 상수도 사용료 200,000원*12월 2,400 － 적격심사 프로그램 유지보수비 800 ○ 연료비 1,800 <ul style="list-style-type: none"> － 당직실 15,000원*120일 1,800 ○ 시설장비유지비 9,000 <ul style="list-style-type: none"> － 청사 유지관리비 500,000원*12회 6,000 － 소방안전점검 1,500,000원*2회 3,000 ○ 차량선박비 33,600 <ul style="list-style-type: none"> － 차량유류대 300,000원*7대*12월 25,200 － 차량정비유지비 100,000원*7대*12월 8,400 			
	202 여비 16,200	16,200	16,200	0
	01 국내여비 16,200	16,200	16,200	0
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 기본업무수행여비 180,000원*5명*12월 10,800 ○ 관리업무추진 관외여비 90,000원*5명*12월 5,400 			
	203 업무추진비 7,080	6,800	280	
	02 정원가산업무추진비 1,800	1,520	280	
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 정원가산업무추진비 40,000원*45명 1,800 			
	04 부서운영업무추진비 5,280	5,280	0	
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 부서운영업무추진비 440,000원*12월 5,280 			
	204 직무수행경비 1,200	1,200	0	
	01 직책급업무수행경비 1,200	1,200	0	
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 소장 100,000원*1명*12월 1,200 			
	기본경비(마을상수도) 12,960	12,960	0	
	202 여비 12,960	12,960	0	
	01 국내여비 12,960	12,960	0	
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 기본업무수행여비 180,000원*4명*12월 8,640 ○ 마을상수도업무추진 관외여비 90,000원*4명*12월 4,320 			
	기본경비(하수도) 16,200	16,200	0	
	202 여비 16,200	16,200	0	
	01 국내여비 16,200	16,200	0	
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 기본업무추진여비 180,000원*5명*12월 10,800 ○ 하수도업무추진 관외여비 90,000원*5명*12월 5,400 			
	재무활동(울진군맑은물사업소) 1,180,000	941,920	238,080	
	내부거래지출 1,180,000	941,920	238,080	
	공기업경상전출금 1,180,000	941,920	238,080	
	701 기타회계등전출금 1,180,000	941,920	238,080	
	02 공기업특별회계경상전출금 1,180,000	941,920	238,080	

부서: 맑은물사업소
정책: 재무활동(울진군맑은물사업소)
단위: 내부거래지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○하수도요금징수 수수료 1,500,000,000원*2/100	30,000		
			○상수도요금 공급 차액	400,000		
			○상수도요금 감면액	300,000		
			－ 자동이체 감면액 1,600,000,000원*5/100	80,000		
			－ 저소득층 감면액	28,800		
			－ 기타감면(누수, 모범음식점 등)	191,200		
			○공공용수 공급(보배수,소방용수 등)	50,000		
			○긴급보수 및 시설개선사업비	400,000		
			－ 노후관 및 보존공사비	200,000		
			－ 긴급보수 및 수선공사비	200,000		